
QUILMES, 1 de junio de 2005

VISTO la Sesión Ordinaria del Consejo Superior celebrada en el

día de la fecha, y

CONSIDERANDO:

Que en dicha sesión se aprobaron las Resoluciones del

Rectorado emitidas “ad referéndum” del Consejo Superior, por lo que resulta

necesario producir su homologación.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Homologar las Resoluciones emitidas "ad-referéndum" del

Consejo Superior Nº 0261/05: Convenio entre la Escuela de Educación Técnica

Nº 2, Paula Albarracín de Sarmiento (E.E.T. Nº 2) y la UNQ; Nº 0320/05:

Convenio Marco de Cooperación entre la Universidad de Luján y la UNQ; Nº
353/05: Becas para alumnos sobresalientes egresados de escuelas medias

dependientes del Consejo Escolar Quilmes; Nº 361/05: Curso de

perfeccionamiento con nivel de posgrado “Cuerpo, violencia y malestares

actuales”; Nº 365/05: Convenio entre el Gobierno de la Pcia. de Bs. As. y las

Universidades Nacionales con asiento en la Provincia de Buenos Aires, para

instrumentar el Programa de Becas Estudiantiles Bonaerenses.

ARTICULO 2º: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y

archívese.

RESOLUCION (CS) Nº:  115/05
Fdo. Rodolfo L. Brardinelli      Fdo. Daniel E. Gomez


